[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2018                                                                                                        № 988
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24.09.2018 года № 777 «Об утверждении муниципальной программы «Предоставление социальных выплат гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24.09.2018 года № 777 «Об утверждении муниципальной программы «Предоставление социальных выплат гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий»:
1.1. в паспорте муниципальной программы в позиции «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» слова «1 040 000 рублей» заменить словами «1 975 100 рублей»;

1.2. в пункте 1.4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» приложения слова  «1 040 000 рублей» заменить словами «1 975 100 рублей»;

1.3. в приложении № 2 к муниципальной программе «Предоставление социальных выплат гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий» в позициях «Всего», «бюджет городского поселения», «собственные средства» число «1 040, 00» заменить числом «1 975,10».
2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27.11.2018 года № 962 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24.09.2018 года № 777 «Об утверждении муниципальной программы «Предоставление социальных выплат гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий» признать утратившим силу.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      С.В.Выскубов